079044 号《企业名称预先核准通知书》，核准公司预先登记为“宁波精华电子

科技有限公司”。 

2007 年 12 月 11 日，精华有限召开股东会，会议决议设立宁波精华电子科

技有限公司；选举康晴为公司执行董事兼经理，选举吴辉华为公司监事，通过

了《宁波精华电子科技有限公司章程》。 

2007 年 12 月 28 日，宁波正源会计师事务所有限公司出具了正会验[2007]

第 1535 号《验资报告》，确认截止 2007 年 12 月 27 日止，精华有限（筹）已收

到全体股东缴纳的注册资本合计人民币壹佰伍拾万元整（1,500,000 元），均以

货币出资。 

2008年 1 月 3日，宁波市工商局鄞州分局核发了注册号为 330212000031299

的《企业法人营业执照》，公司名称：宁波精华电子科技有限公司，住所：宁波

市鄞州区下应街道潘火桥村，法定代表人：康晴，注册资本：壹佰伍拾万元，

企业类型：有限责任公司，一般经营范围：汽车零部件、电子产品的研发、制

造；五金件、冲件、塑料制品、橡胶制品、针织品、服装、服饰的制造、加

工；金属材料、电子产品、机电产品、文化用品、工艺品的销售；自营或代理

货物和技术的进出口，但国家限制经营或禁止进出口的货物和技术除外。营业